PANTALONITAGO

TAGO /
TROUSERS
4 N

DESCRIZIONE / DESCRIPTION:

- Apertura con con zip e bottone

- Elastico fianchi -
- Tasche davanti

Passanti in vita

- Tasche laterali chiuse con pattina e bottoni a pressione
- Tasca sul dietro destro chiusa con pattina e bottoni a pressione
- Predisposizione per porta badge staccabile su tasca laterale destra.

- Porta martello sul dietro destro - Tasca porta metro sul dietro destro
- Tessuto doppio su zona ginocchia

- Tessuto in contrasto
- Dettagli reflex.

- Opening with zip and button - Elastic on the sides

- Waist loops - Front pockets

- Side pockets closed with flap and snap buttons
- Back pocket closed with flap and snap buttons

- Predispositione for removable badge holder on the right side pocket

- Hammer loop on the right back - Ruler pocket on the right back

- Double fabric on the kees area
- Contrast details -Reflex details.

E A lungh. totale inclusa altezza cintura

TOTAL LENGTH WITH BELT 105.50

107.50

109.50

111.50

114.50

116.50

118.50

S

SIGGI
GROUP

CODICE / CODE

72PA1315/00-0959

TESSUTO PRINCIPALE / MAIN FABRIC
[98% COTONE 2% ELASTAN GR/MQ. 240 ]

98% COTTON 2% ELASTAN GR/MQ. 240

GAMMA TAGLIE /SIZE RANGE
(XXS-3XL J

CERTIFICAZIONI / CERTIFICATION

[ C€ UNIENISO 13688

MANUTENZIONE / MAINTENANCE

WARAR

VARIANTI COLORI / COLOR VARIANTS

0000

4030 4079 6025 8017 0001

CARATTERISTICHE / FEATURES

TESSUTO STRETCH
STRETCH FABRIC

PORTAMARTELLO
HAMMER LOOP

TASCA PORTA CELLULARE
MOBILE PHONE POCKET

TASCA PORTA METRO
RULER POCKET

TASCA PORTAPENNE
PEN POCKET

PORTA BADGE
BADGE HOLDER

ERNEEN

119.50 1

meta’ circonferenza vita

WAIST HALF CIRCUMFERENCE 3650

DB

38.50

40.50

42.50

46.00

50.00

54.50

60.00 1.5

meta' circonferenza bacino

PELVIS HALF CIRCUMFERENCE 47.50

DC

50.00

52.50

55.00

59.00

63.00

67.50

72.50 1




