

PANTALONI TAGO

TAGO / TROUSERS



DESCRIZIONE / DESCRIPTION:

- Apertura con con zip e bottone
 - Elastico fianchi - Passanti in vita
 - Tasche davanti
 - Tasche laterali chiuse con pattina e bottoni a pressione
 - Tasca sul dietro destro chiusa con pattina e bottoni a pressione
 - Predisposizione per porta badge staccabile su tasca laterale destra.
 - Porta martello sul dietro destro - Tasca porta metro sul dietro destro
 - Tessuto doppio su zona ginocchia
 - Tessuto in contrasto
 - Dettagli reflex.
-
- Opening with zip and button
 - Elastic on the sides
 - Waist loops
 - Front pockets
 - Side pockets closed with flap and snap buttons
 - Back pocket closed with flap and snap buttons
 - Predisposizione for removable badge holder on the right side pocket
 - Hammer loop on the right back
 - Ruler pocket on the right back
 - Double fabric on the knees area
 - Contrast details - Reflex details.

CODICE / CODE

72PA1315/00-0959

TESSUTO PRINCIPALE / MAIN FABRIC

98% COTONE 2% ELASTAN GR/MQ. 240
98% COTTON 2% ELASTAN GR/MQ. 240

GAMMA TAGLIE / SIZE RANGE

XXS-3XL

CERTIFICAZIONI / CERTIFICATION

CE UNI EN ISO 13688

MANUTENZIONE / MAINTENANCE



VARIANTI COLORI / COLOR VARIANTS



CARATTERISTICHE / FEATURES



TESSUTO STRETCH
STRETCH FABRIC



PORTAMARTELLO
HAMMER LOOP



TASCA PORTA CELLULARE
MOBILE PHONE POCKET



TASCA PORTA METRO
RULER POCKET



TASCA PORTAPENNE
PEN POCKET



PORTA BADGE
BADGE HOLDER

		XXS	XS	S	M	L	XL	XXL	3XL	Tol. ±
EA	lunghezza totale inclusa altezza cintura TOTAL LENGTH WITH BELT	105.50	107.50	109.50	111.50	114.50	116.50	118.50	119.50	1
DB	metà circonferenza vita WAIST HALF CIRCUMFERENCE	36.50	38.50	40.50	42.50	46.00	50.00	54.50	60.00	1.5
DC	metà circonferenza bacino PELVIS HALF CIRCUMFERENCE	47.50	50.00	52.50	55.00	59.00	63.00	67.50	72.50	1

